МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего образования

«Приморский государственный аграрно-технологический университет»

П Р И К А З

__30.08.2024 г.____                                                                        № _23а_

г. Уссурийск

О зачислении по программам

подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре по договорам

об оказании платных образовательных

услуг

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО Приморский

ГАТУ от 13 августа 2024 года протокол № 5, по результатам вступительных

испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс по очной форме обучения с 01 сентября 2024 года на

обучение по договору об оказании платных образовательных услуг

поступающего по программе подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре по направлению подготовки:

35.06.02 Лесное хозяйство

1. 170-483-901 68 (направленность 4.1.6 Лесоведение, лесоводство,

лесные культуры, агролесомелиорация, озеленение, лесная пирология и

таксация).

Ректор университета                                                                               А.Э. Комин

Проект приказа вносит

специалист научно-исследовательской

части

___________________ С.В. Курилко

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по научной работе и

инновационным технологиям

___________________ И.И. Бородин

Главный бухгалтер

__________________ Е.В. Круглова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 30.08.2024 16:06:05
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

	П Р И К А З
	__30.08.2024 г.____                                                                        № _23а_
	г. Уссурийск